
Created by Neevia Personal Converter trial version

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 02.12.2004 
 

 

Letnik 2 
 

Številka 15 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
VSEBINA 
 
38. ODLOK o preimenovanju naselja v Krajevni skupnosti Sv. Tomaž 
 
39. ODLOK o lokalni turistični vodniški službi v Občini Ormož 
 
40. PRAVILNIK o merilih za določanje plač direktorjev oziroma ravnateljev javnih 

zavodov, javnih podjetij, javnih skladov in agencij, katerih ustanoviteljica je Občina 
Ormož 

 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Odlok o preimenovanju naselja v Krajevni skupnosti Sv. Tomaž - osnutek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bo 
pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Zinka Hartman, Tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 02.12.2004                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 

38. 
 

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanjih in 
evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS 
št. 5/80, 42/86, 8/90)  in  16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01 ) je Občinski svet občine Ormož za svoji  ____   
seji, dne _______  sprejel 
 
 

O D L O K 
o preimenovanju naselja v Krajevni skupnosti 

Sv. Tomaž 
 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se naselje Gradišče pri Ormožu 
preimenuje v Gradišče. 

2. člen 
 
GURS, Izpostava Ormož je dolžna naročiti in 
posredovati lastnikom stavb nove tablice z hišnimi 
številkami najpozneje dva meseca po uveljavitvi 
tega odloka.  
 
Stroški izdelave tablice z novo hišno številko 
bremenijo lastnika stavbe. 
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
 
Številka:        
Ormož, dne      
   Vili TROFENIK l.r 
          ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

Created by Neevia Personal Converter trial version http://www.neevia.com

http://www.neevia.com


Poročevalec, št. 15 2 02.12.2004 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Obrazložitev: 
Krajani naselja Gradišče pri Ormožu so posredovali 
pobudo za spremembo imena vasi Gradišče pri 
Ormožu v ime Gradišče. Svoj predlog so utemeljili 
s tem, da se je vas Gradišče pri Ormožu že v 
preteklosti imenovala Gradišče, a je bila pozneje 
preimenovana.  
Pobudo krajanov je obravnaval tudi svet Krajevne 
skupnosti Sv. Tomaž, ki podpira predlagano 
spremembo.  
Odlok nima finančnih posledic na proračun občine, 
imel pa bo finančne posledice za vaščane naselja 
Gradišče pri Ormožu, saj si bodo morali na novo 
urediti tablice hišnih številk in osebne dokumente.  
 
 

Po podatkih Upravne enote Ormož stane 
sprememba osebne izkaznice 4.005,00 SIT, 
prometnega dovoljenja 3.685,00 SIT, vozniškega 
dovoljenja 3.685,00 SIT. Po podatkih Geodetske 
uprave pa stane zamenjava tablice hišne številke 
3.900,00 SIT.  
 V zvezi s pobudo vaščanov je sklican tudi zbor 
občanov, na podlagi katerega se bo preverilo 
stališče pobudnikov. 
Glede na to, da ni zakonskih ovir za preimenovanje 
naselja predlagamo občinskemu svetu, da sprejme 
predloženi odlok. 
     
   OBČINSKA UPRAVA 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Odlok o lokalni turistični vodniški službi v Občini Ormož - predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bo 
pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Irena Meško Kukovec, vodja Oddelka za gospodarstvo 
 
Ormož, dne 02.12.2004                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 

39. 
 

Na podlagi 40. člena Zakona o spodbujanju razvoja 
turizma (Uradni list RS, št. 2/04) in 16. člena 
statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 11/99, 7/01) je Občinski svet občine 
Ormož  na ____ seji dne ______  sprejel 
 
 

O D L O K 
o lokalni turistični vodniški službi v Občini 

Ormož 
 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
Ta odlok določa pogoje za izvajanje lokalne 
turistične vodniške službe, način pridobitve licence 
za opravljanje dejavnosti lokalnega turističnega 
vodnika na območju Občine Ormož, nadzor nad 
izvajanjem odloka ter kazenske določbe za kršitve 
določil tega odloka. 

 
2. člen 

 
Izvajanje lokalne turistične vodniške službe po tem 
odloku pomeni spremljanje in vodenje domačih in 
tujih obiskovalcev, raziskovanje in strokovno 
pojasnjevanje naravnih znamenitosti, 

kulturnozgodovinskih spomenikov, pomembnih 
dogodkov, umetniških del, etnografskih in drugih 
znamenitosti na območju Občine Ormož. 
Lokalni turistični vodnik (v nadaljevanju: vodnik) 
je oseba, ki opravlja dejavnost, navedeno v 
prejšnjem odstavku. 
 
II. POGOJI ZA IZVAJANJE LOKALNE 
TURISTIČNE VODNIŠKE SLUŽBE 
 

3. člen 
 
Lokalno turistično vodniško službo lahko 
opravljajo osebe, ki izpolnjujejo pogoje, ki jih 
določa zakon o spodbujanju razvoja turizma in 
sicer: imajo najmanj srednjo strokovno izobrazbo 
in znanje vsaj enega tujega jezika za stopnjo 
najmanj srednje strokovne izobrazbe ter opravijo 
tečaj strokovne usposobljenosti za vodnika in se 
vpišejo v register lokalnih turističnih vodnikov, ki 
ga vodi Javna razvojna agencija občine Ormož v 
okviru Turistično informacijskega centra Ormož (v 
nadaljevanju: TIC Ormož). 
Turistični vodnik, ki ima licenco Gospodarske 
zbornice Slovenije, lahko pridobi licenco za 
vodnika brez izpolnjevanja pogojev iz prvega 
odstavka tega člena z vpisom v register lokalnih 
turističnih vodnikov, ki ga vodi Javna razvojna 
agencija občine Ormož, TIC Ormož. 

Created by Neevia Personal Converter trial version http://www.neevia.com

http://www.neevia.com


Poročevalec, št. 15 3 02.12.2004 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Strokovni delavci v muzejih, galerijah in drugih 
objektih na območju Občine Ormož, lahko 
opravljajo vodniško delo v okviru svojih službenih 
del in nalog. 
Na območju Občine Ormož lahko opravlja 
turistično vodenje le vodnik, ki je registriran v 
skladu z določili tega člena. 
 

4. člen 
 
Lokalna turistična vodenja se izvajajo v obliki 
rednih in občasnih ogledov in programov na 
območju Občine Ormož. Naročila za vodenje 
sprejema TIC Ormož.  
Za svoje goste lahko naročila sprejemajo tudi 
turistične agencije in druge fizične in pravne osebe, 
ki se ukvarjajo s turizmom, angažirajo pa lahko 
samo vodnike iz registra lokalnih turističnih 
vodnikov Občine Ormož. 
 

5. člen 
 
Vodnik mora v času izvajanja nalog turističnega 
vodništva nositi priponko, ki mu jo izda Javna 
razvojna agencija občine Ormož v okviru TIC 
Ormož in mora biti primerno urejen in oblečen. 
 
III. USPOSABLJANJE ZA LOKALNO 
TURISTIČNO VODNIŠKO SLUŽBO 
 

6. člen 
 
Za izpolnjevanje pogoja strokovne usposobljenosti 
iz prvega odstavka 3. člena tega odloka, mora 
kandidat obiskovati tečaj, ki ga za usposabljanje 
vodnikov opravlja izobraževalna ustanova, 
registrirana za izobraževanje v turizmu in po 
opravljenem tečaju uspešno opraviti preizkus 
znanja. 
Kandidat, ki preizkusa znanja ne opravi uspešno, 
lahko preizkus ponovi v roku 30 dni. 
 

7. člen 
 
Znanje tujega jezika se dokazuje s spričevalom 
zaključene najmanj srednje strokovne šole ali s 
potrdilom o uspešno zaključenem tečaju tujega 
jezika, ki ga izda pooblaščena organizacija za 
opravljanje tovrstnih izobraževanj. 
 
IV. REGISTER LOKALNIH TURISTIČNIH 
VODNIKOV IN PODELITEV LICENCE 
 

8. člen 
 

Register lokalnih turističnih vodnikov vsebuje 
naslednje podatke: 
- ime, priimek, telefonsko številko in naslov 
vodnika (morebitni elektronski naslov), 
- kontaktne številke, 

-zaporedno številko licence, 
-davčno številko, 
-podatek o znanju tujih jezikov, 
-dokazila o strokovnem znanju in usposobljenosti, 
-podatke o številu dni oziroma ur vodenja za 
preteklo leto. 
Register lokalnih turističnih vodnikov vodi Javna 
razvojna agencija občine Ormož v okviru TIC 
Ormož. 
 

9. člen 
Po vpisu v register lokalnih turističnih vodnikov, 
pridobi kandidat licenco za vodnika, ki jo izda 
Javna razvojna agencija občine Ormož  za obdobje 
petih let. 
Licenca vsebuje: 
-  ime,priimek in naslov vodnika, 
- datum izdaje izkaznice, žig in podpis odgovorne 
osebe Javne razvojne agencije občine Ormož, 
- rubrike za podaljšanje veljavnosti izkaznice (velja 
od - do). 
 

10. člen 
 
Licenca se vodniku avtomatsko podaljša, če je 
aktiven. Vodnik je aktiven, če v petih letih izvede 
vsaj šest vodenj. Kolikor v petih letih opravi manj 
vodenj ali sploh nobenega, se z odločbo Javne 
razvojne agencije  izbriše iz registra lokalnih 
turističnih vodnikov in nima več pravice vodenja 
na območju Občine Ormož, dokler se ponovno ne 
vpiše v register. 
Na odločbo o izbrisu je možna pritožba na župana 
Občine Ormož. 
Svojo aktivnost vodnik dokazuje s poročilom o 
opravljenih vodenjih, ki jih posreduje TIC Ormož, 
in sicer najkasneje do 31. januarja tekočega leta za 
preteklo leto. Če vodnik poročila ne poda v 
predpisanem roku brez upravičenega razloga, se 
izbriše iz registra lokalnih turističnih vodnikov in 
nima več pravice vodenja na območju Občine 
Ormož, dokler se ponovno ne vpiše v register. 
Vodnik, ki v svojih poročilih navaja vodenja, ki jih 
ni izvedel, se izbriše iz registra lokalnih turističnih 
vodnikov in nima več pravice do vpisa v register. 
 
V. NADZOR 
 

11. člen 
 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvaja pristojen 
občinski organ ter v skladu z zakonom o 
spodbujanju razvoja turizma, pristojen tržni 
inšpektor. 
Vodnik se je pri opravljanju lokalne turistične 
vodniške službe dolžan predstaviti z veljavno 
vodniško izkaznico. 
Pri izvajanju pooblastil iz prejšnjega odstavka so 
plačane kazni prihodek občinskega proračuna. 
 

Created by Neevia Personal Converter trial version http://www.neevia.com

http://www.neevia.com


Poročevalec, št. 15 4 02.12.2004 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

VI. KAZENSKE DOLOČBE 
 

12. člen 
 
S kaznijo 10.000 tolarjev se kaznuje fizična oseba, 
ki ni vpisana v register lokalnih turističnih 
vodnikov, ki ga vodi Javna razvojna agencija 
občine Ormož v okviru TIC Ormož, in opravlja 
dejavnost turističnega vodnika na območju Občine 
Ormož. 
S kaznijo 50.000 tolarjev se kaznuje pravna oseba 
in samostojni podjetnik posameznik, ki ne 
zagotavlja turističnega vodnika, ki je vpisan v 
register lokalnih turističnih vodnikov, ki ga vodi 
Javna razvojna agencija občine Ormož v okviru 
TIC Ormož in izvaja dejavnost vodenja na območju 
Občine Ormož. 
S Kaznijo 20.000 tolarjev se za prekršek iz 
prejšnjega odstavka kaznuje tudi odgovorna oseba 
pravne osebe. 
 
VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

13. člen 
 
V roku 60 dni od uveljavitve tega odloka izvede 
TIC Ormož naslednje naloge: 
-  določi obliko in vsebino izkaznice ter obliko 
priponke za vodnike, 
-    vzpostavi register lokalnih  vodnikov, 
- pripravi obrazec za vodenje evidence o 
opravljenih turističnih vodenjih. 
 

 

14. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
 
Številka:        333-2/04  4  17 
Ormož, dne   
     
   Vili TROFENIK l.r 
         ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
Obrazložitev: 
Predloženi predlog Odloka o lokalni turistični 
vodniški službi v Občini Ormož se razlikuje od 
osnutka odloka, ki ga je obravnaval Občinski svet 
Ormož na svoji 20. seji, dne 30.11.2004, le v 10. 
členu, kjer smo upoštevali pripombo občinskega 
svetnika glede najmanjšega števila vodenj, ko se 
šteje, da je vodnik aktiven. 
Glede na to, da nimamo podatkov o tem, koliko 
vodenj bo potrebno izvesti v enem letu, predlagamo 
v predlogu odloka, da se v 10. členu število vodenj 
zmanjša iz 10 na 6. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Pravilnik o merilih za določanje plač direktorjev oziroma ravnateljev javnih zavodov, javnih podjetij, javnih 

skladov in agencij, katerih ustanoviteljica je Občina Ormož 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bo 
pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Zinka Hartman, Tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 02.12.2004                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

 
40. 

 
Na podlagi 29. in 100.b člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 45/94, 
57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 36/96, 
44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 12/99, 
16/99, 59/99, 70/00, 100/00, 28/01, 87/01, 16/02, 
51/02 in 108/03) ter na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 
11/99, 7/01) je Občinski svet občine Ormož na 
_______ seji dne __________ sprejel 

P R A V I L N I K 
o merilih za določanje osnovnih plač direktorjev 

oziroma ravnateljev javnih zavodov, javnih 
podjetij, javnih skladov in agencij, katerih 

ustanoviteljica je Občina Ormož 
 

1. člen 
 
Ta pravilnik določa merila za določanje osnovnih 
plač direktorjev oziroma ravnateljev javnih 
zavodov, javnih podjetij, javnih skladov in agencij, 
katerih ustanoviteljica je Občina Ormož, če z 

Created by Neevia Personal Converter trial version http://www.neevia.com

http://www.neevia.com


Poročevalec, št. 15 5 02.12.2004 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

zakonom ali podzakonskim aktom ni drugače 
določeno. 
 

2. člen 
 
Okvir za določitev osnovnih plač oziroma 
količnikov za določitev osnovnih plač direktorjev 
oziroma ravnateljev javnih zavodov, katerih 
ustanoviteljica je Občina Ormož, določajo zakoni, 
ki veljajo za javni sektor, podzakonski predpisi 
izdani na podlagi teh zakonov in kolektivne 
pogodbe, ki urejajo področje dejavnosti javnih 
zavodov, katerih ustanoviteljica je Občina Ormož 
ter način določanja plač oziroma količnikov za 
določitev osnovnih plač direktorjev oziroma 
ravnateljev teh javnih zavodov. 
 

3. člen 
 

Za določitev osnovne plače direktorjev se določijo 
naslednji plačilni razredi, oziroma količniki: 4,50; 
4,75; 5,00; 5,25; 5,50; 5,75; 6,00; 6,25; 6,50; 6,75; 

7,00; 7,25; 7,50; 7,75; 8,00. 
 

4. člen 
 
Količniki za določitev osnovne plače direktorjev so 
odvisni od zahtevane strokovne izobrazbe, 
zahtevnosti dela in pomena javnega zavoda, 
podjetja, sklada ali agencije. 
Količniki se določijo v razponu in sicer: 
- kulturne zavode:  od 4,50 do 6,00; 
- zavodi s področja športa: od 4,50 do 5,00; 
- zavodi s področja informiranja: od 4,50 do 5,25; 
- vzgojno varstveni zavodi, vzgojno izobraževalni 
zavodi in zavodi, ki opravljajo dejavnost vzgoje in 
izobraževanja odraslih:  od 4,50 do 6,00; 
- javna razvojna agencija:  od 4,50 do 6,40; 
- mladinski center:  od 4,50 do 5,0. 
 

5. člen 
 
Pri razvrščanju delovnih mest direktorjev se v 
okviru kriterija »strokovna izobrazba« upoštevajo 
poleg zahtevane stopnje šolske izobrazbe tudi 
potrebna dodatna funkcionalna znanja. 
V okviru kriterija »zahtevnost dela« se upošteva 
zlasti odgovornost (predvsem materialna 
odgovornost in odgovornost za pravilnost 
strokovnih odločitev), velikost javnega zavoda, 
javnega podjetja, javnega sklada in agencije in 
obseg storitev. 
 
V okviru kriterija »pomen javnega zavoda« se 
upošteva ali je dejavnost javnega zavoda, javnega 
podjetja, javnega sklada in agencije namenjena 
območju: 

- ožjega dela občine 
- občine Ormož 
- več občin. 

6. člen 
 
Pri določanju osnovne plače direktorja se, če ni z 
zakonom drugače določeno upoštevajo naslednja 
merila:   
1. zahtevana strokovna izobrazba direktorja  
- V. stopnja izobrazbe in dodatna funkcionalna 
znanja 10 % osnovne plače župana za poklicno 
opravljanje funkcije 
- VI. stopnja izobrazbe in dodatna funkcionalna 
znanja 15 % osnovne plače župana za poklicno 
opravljanje funkcije 
- VII. stopnja izobrazbe in dodatna funkcionalna 
znanja 30 % osnovne plače župana za poklicno 
opravljanje funkcije 
 
2. zahtevnost dela (število zaposlenih in število 
dejavnosti javnega zavoda, sklada, agencije): 
Število zaposlenih 
- do 10 zaposlenih 12,5 % osnovne plače župana za 
poklicno opravljanje funkcije 
- od 10 - 20 zaposlenih 20 % osnovne plače župana 
za poklicno opravljanje funkcije 
- od 20 - 35 zaposlenih 28 % osnovne plače župana 
za poklicno opravljanje funkcije 
- nad 35  zaposlenih 30 %  osnovne plače župana za 
poklicno opravljanje funkcije 
 
Število dejavnosti javnega zavoda, sklada, agencije 
- javni zavod, sklad, agencija izvaja do 10 različnih 
registriranih dejavnosti  10 % osnovne plače župana 
za poklicno opravljanje funkcije 
- javni zavod, sklad, agencija izvaja od 11 do 25 
različnih dejavnosti 17,5 % osnovne plače župana 
za poklicno opravljanje funkcije 
- javni zavod, sklad, agencija izvaja nad 25 
različnih dejavnosti  20 % osnovne plače župana za 
poklicno opravljanje funkcije 
 
3. pomen javnega zavoda, sklada, agencije 
- delovanje javnega zavoda, sklada, agencije je 
pomembno za območje ožjega dela občine  
5 % osnovne plače župana za poklicno opravljanje 
funkcije 
 
- delovanje javnega zavoda, sklada, agencije je 
pomembno za območje celotne občine  10 % 
osnovne plače župana za poklicno opravljanje 
funkcije 
- delovanje javnega zavoda, sklada, agencije je 
namenjeno območju dveh občin  15 % osnovne  
plače župana za poklicno opravljanje funkcije. 
- delovanje javnega zavoda, sklada, agencije je 
namenjeno območju več kot dveh občin  20 % 
osnovne plače župana za poklicno opravljanje 
funkcije. 
 
Na podlagi teh meril določene osnovne plače 
direktorjev ne smejo presegati osnovne plače 
župana za poklicno opravljanje funkcije. 

Created by Neevia Personal Converter trial version http://www.neevia.com

http://www.neevia.com


Poročevalec, št. 15 6 02.12.2004 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

7. člen 
 
Na predlog župana razporedi Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja delovna mesta 
direktorjev javnih zavodov, skladov, agencij v 
plačilne razrede in določi količnik za določanje 
osnovne plače direktorjev posameznih zavodov. 

 
8. člen 

 
Pogodbo o zaposlitvi z direktorjem podpiše 
predsednik sveta zavoda, če ni z zakonom določeno 
drugače.  
Predsednik podpiše pogodbo o zaposlitvi z 
direktorjem po predhodnem soglasju župana. 
 

9. člen 
 
Pristojni organi so dolžni uskladiti osnovne plače 
direktorjev oziroma ravnateljev javnih zavodov, 
javnih podjetij, skladov in agencij na podlagi tega 
pravilnika najpozneje v roku treh mesecev po 
uveljavitvi tega pravilnika.  
 

10. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
Številka: 
Ormož, dne 
     
                             Vili TROFENIK  l.r
         ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obrazložitev: 
Novela Zakona o lokalni samoupravi  določa, da 
občinski svet s svojim aktom določi merila za 
določanje osnovnih plač direktorjev javnih 
zavodov, javnih podjetij, javnih skladov in agencij, 
katerih ustanoviteljica je občina. Na podlagi meril 
določene osnovne plače direktorjev ne smejo 
presegati osnovne plače župana. 
Za določanje plač direktorjev nekaterih javnih 
zavodov so na podlagi sedaj veljavne zakonodaje 
pristojna resorna ministrstva  (Zdravstveni dom 
Ormož, Lekarna, Osnovne šole, Vzgojno varstveni 
zavod). 
Ustanoviteljica oziroma Občina Ormož je dolžna 
določiti merila za plače direktorjev tistih zavodov, 
ki niso v pristojnosti resornih ministrstev 
(Mladinski center, Zavod za informiranje, Javna 
razvojna agencija). 
Navedeni pravilnik nima finančnih posledic za 
proračun saj izhaja iz obstoječih razmerij. 
 
     
    OBČINSKA UPRAVA 
 
 

Created by Neevia Personal Converter trial version http://www.neevia.com

http://www.neevia.com

